江西西门子鹰潭市代理商plc cpu变频器
触摸屏Siemens中国授权一级代理商
产品名称 江西西门子鹰潭市代理商plc cpu变频器
触摸屏Siemens中国授权一级代理商
公司名称 上海颢勇自动化设备有限公司
价格 500.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号(枫泾经
济小区)
联系电话 15006288773 15006288773
产品详情
上海颢勇公司主要从事工业自动化产品的集成,销售和维修，是全国实力雄厚的自动化设备公司之一。公
司坐落于中国一线城市上海市，我们真诚的希望在器件的销售和工程项目承接、系统开发上能和贵司开
展多方面合作。以下是我司主要代理西门子产品，欢迎您来电来函咨询，我们将为您提供优惠的价格及
快捷细致的服务！
SIEMENS 可编程控制器
1、SIMATIC S7系列PLC：S7-200、S7-1200、S7-300、S7-400、ET-200
2、逻辑控制模块LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL 等
3、SITOP 直流电源 24V DC1.3A、2.5A、3A、5A、10A、20A、40A可并联.
4、HMI触摸屏 TD200 TD400C K-TP OP177TP177,MP277MP377,
SIEMENS交、直流传动装置
1、交流变频器MICROMASTER系列：MM420、MM430、MM440、G110、G120.
2、全数字直流调速装置6RA23、6RA24、6RA28、6RA70、6SE70 系列
订货号
MM440-12/2 6SE6440-2UC11-2AA1 0.12 0.16 1.4/0.6 0.9 A
MM440-25/2 6SE6440-2UC12-5AA1 0.25 0.33 2.7/1.1 1.7 A
MM440-37/2 6SE6440-2UC13-7AA1 0.37 0.5 3.7/1.6 2.3 A
MM440-55/2 6SE6440-2UC15-5AA1 0.55 0.75 5/2.1 3 A
MM440-75/2 6SE6440-2UC17-5AA1 0.75 1 6.6/2.9 3.9 A
MM440-110/2 6SE6440-2UC21-1BA1 1.1 1.5 9.6/4.1 5.5 B
MM440-150/2 6SE6440-2UC21-5BA1 1.5 2 13/5.6 7.4 B
MM440-220/2 6SE6440-2UC22-2BA1 2.2 3 17.6/7.6 10.4 B
MM440-300/2 6SE6440-2UC23-0CA1 3 4 23.7/10.5 13.6 C
MM440-400/3 6SE6440-2UC24-0CA1 4 5 23.3 17.5 C
MM440-550/3 6SE6440-2UC25-5CA1 5.5 7.5 28 22 C
MM440-750/3 6SE6440-2UC27-5DA1 7.5 10 34 28 D
MM440-11K/3 6SE6440-2UC31-1DA1 11 15 50.6 42 D
MM440-15K/3 6SE6440-2UC31-5DA1 15 20 64.9 54 D
MM440-18.5K/3 6SE6440-2UC31-8EA1 18.5 25 83 68 E
MM440-22K/3 6SE6440-2UC32-2EA1 22 30 100 80 E
MM440-30K/3 6SE6440-2UC33-0FA1 30 40 140 104 F
MM440-37K/3 6SE6440-2UC33-7FA1 37 50 177 130 F
MM440-45K/3 6SE6440-2UC34-5FA1 45 60 204 154 F
MM440-75/3 6SE6440-2UD17-5AA1 0.75 2 2.2 A
MM440-110/3 6SE6440-2UD21-1AA1 1.1 2.80 3.1 A
MM440-150/3 6SE6440-2UD21-5AA1 1.5 3.90 4.1 A
MM440-220/3 6SE6440-2UD22-2BA1 2.2 5.00 5.9 B
MM440-300/3 6SE6440-2UD23-0BA1 3 6.70 7.7 B
MM440-400/3 6SE6440-2UD24-0BA1 4 8.50 10.2 B
MM440-550/3 6SE6440-2UD25-5CA1 5.5 7.5 16.0 19 C
MM440-750/3 6SE6440-2UD27-5CA1 7.5 11 22.5 26 C
MM440-1100/3 6SE6440-2UD31-1CA1 11 15 30.5 32 C
MM440-1500/3 6SE6440-2UD31-5DB1 15 18.5 37.2 38 D
MM440-1850/3 6SE6440-2UD31-8DB1 18.5 22 43.3 45 D
MM440-2200/3 6SE6440-2UD32-2DB1 22 30 59.3 62 D
MM440-3000/3 6SE6440-2UD33-0EB1 30 37 71.7 75 E
MM440-3700/3 6SE6440-2UD33-7EB1 37 45 86.6 90 E
MM440-4500/3 6SE6440-2UD34-5FB1 45 55 130.6 110 F
MM440-5500/3 6SE6440-2UD35-5FB1 55 75 138.5 145 F
MM440-7500/3 6SE6440-2UD37-5FB1 75 90 168.5 178 F
MM440-9000/3 6SE6440-2UD38-8FB1 90 110 204.5 205 FX
MM440-110K/3 6SE6440-2UD41-1FB1 110 132 244.5 250 FX
MM440-132K/3 6SE6440-2UD41-3GB1 132 160 296.4 302 GX
MM440-160K/3 6SE6440-2UD41-6GB1 160 200 354.0 370 GX
MM440-200K/3 6SE6440-2UD42-0GB1 200 250 442.0 477 GX
MM440-750/3 6SE6440-2UE17-5CA1 0.75 1.0 3.8 2.7 C
MM440-1550/3 6SE6440-2UE21-5CA1 1.5 2.0 5.3 3.9 C
MM440-2200/3 6SE6440-2UE22-2CA1 2.2 3.0 8.2 6.1 C
MM440-4000/3 6SE6440-2UE24-0CA1 4 5.0 11.2 9 C
MM440-5500/3 6SE6440-2UE25-5CA1 5.5 7.5 13.3 11 C
MM440-7500/3 6SE6440-2UE27-5CA1 7.5 10.0 21.7 17 C
MM440-11K/3 6SE6440-2UE31-1CA1 11 15.0 26.8 22 D
MM440-15K/3 6SE6440-2UE31-5DA1 15 20.0 32.7 27 D
MM440-18.5K/3 6SE6440-2UE31-8DA1 18.5 25.0 39.9 32 D
MM440-22K/3 6SE6440-2UE32-2DA1 22 30.0 50.5 41 D
MM440-30K/3 6SE6440-2UE33-0EA1 30 40.0 64.0 52 E
MM440-37K/3 6SE6440-2UE33-7EA1 37 50.0 78.0 62 E
MM440-45K/3 6SE6440-2UE34-5FA1 45 60.0 103.0 77 F
MM440-55K/3 6SE6440-2UE35-5FA1 55 75.0 132.0 99 F
MM440-75K/3 6SE6440-2UE37-5FA1 75 100.0 160.0 125 F
6SE6400-0BP00-0AA0 基本操作面板
6SE6400-0AP00-0AA1 gaoji操作面板
6SE6400-1PB00-0AA0 PROFIBUS模板
6SE6400-0PM00-0AA0 柜门安装组合件
6SE6400-0AP00-0AB0 AAOP/中英双语AOP
6SE6400-1DN00-0AA0 DeviceNet模板
6SE6400-1CB00-0AA0 CANopen模板
6GK1500-0FC00 RS485/RPOFIBUS总线电缆插接器
6SE6400-1PC00-0AA0 PC至变频器的连接组合件
6SE6400-0PA00-0AA0 PC至AOP的连接组合件
西门子代理商，西门子授权代理商，西门子授权一级代理商，西门子总代理商，西门子触摸屏代理商，
西门子触摸屏授权代理商，西门子触摸屏一级代理商，西门子触摸屏总代理商，西门子变频器代理商，
西门子变频器一级代理商，西门子变频器总代理商，西门子变频器授权代理商，西门子PLC代理商，西
门子PLC总代理商
西门子代理商，西门子授权代理商，西门子授权一级代理商，西门子总代理商，西门子触摸屏代理商，
西门子触摸屏授权代理商，西门子触摸屏一级代理商，西门子触摸屏总代理商，西门子变频器代理商，
西门子变频器一级代理商，西门子变频器总代理商，西门子变频器授权代理商，
西门子PLC代理商，西门子PLC总代理商，西门子PLC一级代理商，西门子PLC授权代理商，西门子PLC
经销商，西门子PLC供应商，西门子CPU
代理商，西门子CPU一级代理商，西门子CPU总代理商，西门子CPU供应商，西门子CPU经销商，西门
子电缆代理商，西门子电缆一级代理商，西门子
电缆总代理商，西门子电缆授权代理商，西门子电缆供应商，西门子电缆经销商，西门子通讯电缆一级
代理商，西门子通讯电缆供应商，西门子通讯
电缆经销商，西门子电源代理商，西门子电源一级代理商，西门子电源总代理商，西门子电源授权代理
商，西门子电源供应商，西门子电源经销商，
西门子交换机经销商，西门子交换机供应商，西门子交换机一级代理商，西门子交换机代理商，西门子S
7-1200系列代理商，西门子S7-1200CPU供应商，西门子S7-1200CPU经销商，西门子S7-1500CPU代理商，
西门子S7-1500CPU供应商，西门子模块代理商，西门子模块一级代理商，西门子
模块总代理商，西门子模块供应商，西门子模块经销商
电源模块就是我们常说的整流或整流/回馈单元，它是将三相交流电整流成直流电，供给各电机模块(又
常称逆变器)，有回馈功能的模块还能够将直流电回馈给电网。根据是否有回馈功能及回馈的方式，将电
源模块分成下列三种：
基本型电源模块(BLM:BasicLineModules)：整流单元，但无回馈功能。靠接制动单元和制动电阻才能实现
快速制动。
型号有：6SL3330-1TE34-2AA0，6SL3330-1TE35-3AA0，6SL3330-1TH33-0AA0，6SL3130-1TE22-0AA0，6SL
3136-1TE22-0AA0，6SL3130-1TE24-0AA0，6SL3136-1TE24-0AA0，6SL3130-1TE31-0AA0，6SL3136-1TE31
西门子6ES7322-1BL00-0AA0代理商是一家专业销售西门子PLC模块、西门子触摸屏等西门子产品的代理
商。其中，西门子6ES7322-1BL00-0AA0模块是一种高性能的CPU模块，适用于各种自动化控制系统中。
在本文中，我们将主要介绍西门子PLC模块及其应用领域。
流程一：1、客户确认需采购产品型号
流程二：2、我方会根据询价单型号查询价格以及交货期，拟一份详细正规报价单
流程三：3，客户收到报价单并确认型号无误后订购产品
流程四：4、报价单负责人根据客户提供型号以及数量拟份销售合同
流程五：5、客户收到合同查阅同意后盖章回传并按照合同销售额到公司行
流程六：6、我公司财务查到款后，业务员安排发货并通知客户跟踪运单 。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)